
2023 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社テクノル 

 

理想科学工業株式会社「リソグラフ」「オルフィス」 

消耗品価格改定のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当社取り扱い製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨今の原材料費及び物流費の高騰により、企業努力だけでは価格を維持することが困難な状況に

至っております。 

こうした状況のもと、メーカー(理想科学工業株式会社)より消耗品価格改定があり、誠に不本

意ではございますが下記の通りお取引価格の改定をさせていただくことになりましたのでここ

にお知らせいたします。 

 ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１、対象となる機種と消耗品 

  ・デジタル印刷機「リソグラフ」消耗品（各シリーズインク各色、マスター） 

・高速カラープリンター「オルフィス」消耗品（各機種シリーズインク各色、他） 

 

２、価格改定日  

・2023 年 4 月 1 日（土）ご発注分より 

 

３、メーカー情報公開場所  

・理想科学工業株式会社ホームページ内  

    

以上 
 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

                株式会社テクノル 営業企画部 営業推進課 
TEL:0178-47-8311 

Mail：a-sui@technol.co.jp 

tel:0178-47-8311
mailto:a-sui@technol.co.jp

